Sebfiü'r-Reşad, önce Sırat-ı Müstakim adıyla çıkmış bulunan der
ginin devamıdır. Ebu'l-Ula Zeynelabidin ve Eşref Edip'in kurduğu, baş
yazarlığını Mehmed Akifin yaptığı haftalık bir dergi olan Sırat-ı Müs
takim, dini, milli, edebi ve siyasi konulara yer veren çok önemli bir süreli
yayın organıdır. 14 Ağustos 1324/27 Ağustos 1908-16 Şubat 1327/29
Şubat 1912 arasında 182 sayı bu adla çıktıktan sonra 183. sayısından
itibaren (24 Şubat 1327/8 Mart 1912), Eşref Edib'in Mesul Mü
dürlüğünde 5 mart 1925'e kadar Sebilü'r-Reşad adı altında 641 sayı çık
mıştır.

« ~':J ~ Lo .J ~.; ':JI.J. L.....JI l:.AJ.>. Lo .J ıı

"Biz gökleri, yeri ve ikisinin aasındakileri oyun olsun diye ya
ratmadık" ayetiyle başladığı bu makalesi, Beyanü'l-Hak dergisinin dört
sayısında toplam 18 sayfa tutan, dini-kültürel içeriklibir çalışmasıdır.

Otuzbir Mart; Antalya Mebusu Harndi'nin (31 Mart 1325/13 Nisan 1909)
Otuzbir Mart'ın Meclis-i Mebusan cephesini, kendi görüşlerini ortaya kay
madan, bir video kaydı titizliğiyle arılattığı, dört dizilik yazısıdır. Beyanü'l-

(5) Sadık Eraslan, İkinci Meşrutiyet Döneminde Meşlhad ve Cerlde-i İlmiye, Ankara-
1990. Yayınlanmamış yüksek lisans tezi.